
UCHWAŁA NR XVIII/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk Wielkopolski na 
lata 2025 – 2035. 

Na podstawie art. 228 ust.1, art. 230 ust. 6 oraz art. 232 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 111 ust.3  ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2023 r., poz. 103)  Rada Miejska 
w Grodzisku Wlkp. uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr X/68/2024 Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. z dnia 12.12.2024r. w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk Wielkopolski na lata 2025-2035 
1) w § 1 „Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk Wielkopolski na lata 2025-2035 zmienia się treść 
załącznika nr 1 obejmującego dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, 
przeznaczenie nadwyżki lub sposób sfinansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu oraz 
sposób sfinansowania spłaty długu , nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) w § 2 „Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk Wielkopolski na lata 2025-2035 zmienia się treść 
załącznika nr 2 obejmującego wykaz przedsięwzięć , nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodziska Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 1



Wieloletnia prognoza finansowa jednostki samorządu terytorialnego 1)

Załącznik nr 1
do Uchwały nr XVIII/140/2025
Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp.
z dnia 28 sierpnia 2025r.

  Ustalona na lata 2022–2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Wyszczególnienie
dochody z tytułu  

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od  
osób fizycznych

dochody z tytułu  
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od  
osób prawnych

z podatku od  
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz  
środków 

przeznaczonych na  
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Dochody ogółem x Dochody bieżące x
z subwencji ogólnej Dochody 

majątkowex
ze sprzedaży 

majątkux
z tytułu dotacji i 

środków 
przeznaczonych na 

cele bieżące x 3)

pozostałe dochody 

bieżące 4)

2025 134 963 296,56 129 531 131,02 71 426 440,39 2 890 488,88 353 273,00 16 723 411,75 38 137 517,00 23 476 038,00 5 432 165,54 1 200 000,00 4 207 165,54

2026 134 727 172,00 129 338 205,78 74 479 921,00 3 014 057,00 0,00 10 036 464,00 41 807 763,78 24 479 639,00 5 388 966,22 0,00 5 388 966,22

2027 130 808 027,00 130 808 027,00 76 788 799,00 3 107 493,00 0,00 10 347 594,00 40 564 141,00 25 238 508,00 0,00 0,00 0,00

2028 134 470 652,00 134 470 652,00 78 938 885,00 3 194 503,00 0,00 10 637 327,00 41 699 937,00 25 945 186,00 0,00 0,00 0,00

2029 138 235 830,00 138 235 830,00 81 149 174,00 3 283 949,00 0,00 10 935 172,00 42 867 535,00 26 671 651,00 0,00 0,00 0,00

2030 141 191 725,00 141 191 725,00 83 177 903,00 3 366 048,00 0,00 11 208 551,00 43 439 223,00 27 338 442,00 0,00 0,00 0,00

2031 144 734 019,00 144 734 019,00 85 257 351,00 3 450 199,00 0,00 11 488 765,00 44 537 704,00 28 021 903,00 0,00 0,00 0,00

2032 148 364 870,00 148 364 870,00 87 388 785,00 3 536 454,00 0,00 11 775 984,00 45 663 647,00 28 722 451,00 0,00 0,00 0,00

2033 152 086 492,00 152 086 492,00 89 573 505,00 3 624 865,00 0,00 12 070 384,00 46 817 737,00 29 440 512,00 0,00 0,00 0,00

2034 155 651 155,00 155 651 155,00 91 812 843,00 3 715 487,00 0,00 12 372 144,00 47 750 681,00 30 176 525,00 0,00 0,00 0,00

2035 158 061 184,00 158 061 184,00 94 108 164,00 3 808 374,00 0,00 12 681 448,00 47 463 198,00 30 930 938,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 1



1)  
Wzór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach.

2) 
Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lat. W sytuacji dłuższego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art. 227 ustawy.

3) 
W pozycji wykazuje się dochody o charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o których mowa w art. 237 ust. 1 ustawy.
4) 

W pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych. 

Strona 2 z 10

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wydatki ogółem x

Wydatki bieżące x
na wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane

z tytułu poręczeń i 

gwarancji x

gwarancje i 
poręczenia 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawy, w 
terminie nie 

dłuższym niż 90 dni 
po zakończeniu 

programu, projektu 
lub zadania i 
otrzymaniu 

refundacji z tych 
środków (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobowiązań na 

wkład krajowy) x

odsetki i dyskonto 
podlegające 

wyłączeniu z limitu 
spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 
243 ustawy, z tytułu 

zobowiązań  
zaciągniętych na 

wkład krajowy x

Wydatki majątkowe x

Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne, o 

których mowa w art. 
236 ust. 4 pkt 1 

ustawy

2.1.3.3

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art. 

243 ustawyx

wydatki o 
charakterze 

dotacyjnym na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

w tym:

2.2.1.1

2025 146 546 544,92 127 428 982,49 58 718 331,93 105 000,00 0,00 1 130 000,00 0,00 0,00 19 117 562,43 19 117 562,430,00 684 149,44

2026 133 727 172,00 121 377 272,00 58 897 932,00 0,00 0,00 1 474 200,00 0,00 0,00 12 349 900,00 12 349 900,000,00 0,00

2027 128 808 027,00 125 303 192,00 61 445 268,00 0,00 0,00 1 266 650,00 0,00 0,00 3 504 835,00 3 504 835,000,00 0,00

2028 134 470 652,00 129 141 223,00 63 887 717,00 0,00 0,00 1 097 450,00 0,00 0,00 5 329 429,00 5 329 429,000,00 0,00

2029 136 235 830,00 132 294 920,00 65 596 713,00 0,00 0,00 938 250,00 0,00 0,00 3 940 910,00 3 940 910,000,00 0,00

2030 137 691 725,00 135 421 834,00 67 302 228,00 0,00 0,00 715 650,00 0,00 0,00 2 269 891,00 2 269 891,000,00 0,00

2031 142 234 019,00 138 618 664,00 69 001 609,00 0,00 0,00 528 000,00 0,00 0,00 3 615 355,00 3 615 355,000,00 0,00

2032 145 364 870,00 141 894 679,00 70 657 648,00 0,00 0,00 420 750,00 0,00 0,00 3 470 191,00 3 470 191,000,00 0,00

2033 149 586 492,00 145 235 955,00 72 335 767,00 0,00 0,00 313 500,00 0,00 0,00 4 350 537,00 4 350 537,000,00 0,00

2034 152 401 155,00 148 616 929,00 74 017 574,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 3 784 226,00 3 784 226,000,00 0,00

2035 156 311 184,00 152 047 367,00 75 719 978,00 0,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 4 263 817,00 4 263 817,000,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 

pożyczek i wykup 
papierów 

wartościowych 5)

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 

ubiegłych x 6)

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 

ustawy xna pokrycie deficytu 

budżetu x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

w tym:

2025 -11 583 248,36 0,00 12 583 248,36 7 500 000,00 6 500 000,00 452 112,86 452 112,86 2 357 135,50 2 357 135,50

2026 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) 
Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga określenia w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) 
W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunku budżetu pochodzące z nadwyżek poprzednich budżetów, łącznie z  niewykorzystanymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

Strona 4 z 10

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

Spłaty udzielonych 
pożyczek w latach 

ubiegłych x
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z 
zaciągnięciem 

długu x 7) na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów 

wartościowych x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń

określonych w art. 

243 ust. 3 ustawy x

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 

spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w art. 

243 ust. 3a ustawy x

2025 2 274 000,00 2 274 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 250 000,00 3 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00

7) 
W pozycji należy ująć w szczególności przychody pochodzące z prywatyzacji majątku jednostki samorządu terytorialnego.

Strona 5 z 10

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 
243 ust. 3b  ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami Inne rozchody 
niezwiązane ze 

spłatą długu x

Kwota długu x
kwota długu, którego 

planowana spłata 
dokona się z 

wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a  
wydatkami 

bieżącymi x

7.2

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 

środki8) a wydatkami 

bieżącymi x

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której  
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań x

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500 000,00 0,00 2 102 148,53 7 185 396,890,00

2026 x x x x 0,00 20 500 000,00 0,00 7 960 933,78 7 960 933,780,00

2027 x x x x 0,00 18 500 000,00 0,00 5 504 835,00 5 504 835,000,00

2028 x x x x 0,00 18 500 000,00 0,00 5 329 429,00 5 329 429,000,00

2029 x x x x 0,00 16 500 000,00 0,00 5 940 910,00 5 940 910,000,00

2030 x x x x 0,00 13 000 000,00 0,00 5 769 891,00 5 769 891,000,00

2031 x x x x 0,00 10 500 000,00 0,00 6 115 355,00 6 115 355,000,00

2032 x x x x 0,00 7 500 000,00 0,00 6 470 191,00 6 470 191,000,00

2033 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 6 850 537,00 6 850 537,000,00

2034 x x x x 0,00 1 750 000,00 0,00 7 034 226,00 7 034 226,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 6 013 817,00 6 013 817,000,00

8)
Skorygowanie o środki dotyczy określonego w art. 242 ustawy powiększenia o odpowiednie dla roku prognozy przychody wskazane w art. 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którym mowa w art. 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć w objaśnieniach dołączanych do wieloletniej 

prognozy finansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

Strona 6 z 10

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w art. 243 ust. 
1 ustawy (po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń 

przypadających na 

dany rok)x

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności we wzorze, o którym mowa w 
art. 243 ust. 1 ustawy, ustalona dla danego 

roku (wskaźnik jednoroczny) x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po  prawej 
stronie  nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w art. 243 
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią 
arytmetyczną z 

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok 

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika 

spłaty zobowiązań 
określonego w art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku 
współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w 
oparciu o wykonanie 

roku 
poprzedzającego rok 

budżetowyx

2025 1,89% 2,89% 12,11% 13,23% TAK TAK

2026 2,07% 7,91% 10,40% 11,51% TAK TAK

2027 2,71% 5,62% 9,13% 10,25% TAK TAK

2028 0,89% 5,19% 7,73% 8,84% TAK TAK

2029 2,31% 5,40% 5,60% 6,71% TAK TAK

2030 3,24% 4,99% 5,02% 6,13% TAK TAK

2031 2,27% 4,99% 4,77% 5,89% TAK TAK

2032 2,50% 5,05% 5,28% 5,28% TAK TAK

2033 2,01% 5,12% 5,59% 5,59% TAK TAK

2034 2,41% 5,05% 5,19% 5,19% TAK TAK

2035 1,25% 4,18% 5,11% 5,11% TAK TAK

Ustalona na lata 2022–2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1, 8.4 i 8.4.1) została obliczona według średniej 7-letniej

Strona 7 z 10

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.1.1.1

Dochody 
majątkowe na  

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.2

Dochody 
majątkowe  na  

programy, projekty  
lub zadania  

finansowane z  
udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.2.1

środki określone w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

9.3.1.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

w tym:

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawyx

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy x

2025 47 495,00 47 495,00 39 895,80 1 728 968,01 1 728 968,01 1 648 983,21 73 750,00 73 750,00 56 994,00

2026 0,00 0,00 0,00 2 882 466,22 2 882 466,22 2 799 866,22 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 i  

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe  
na programy,  
projekty lub 

zadania 
finansowane z  

udziałem środków,  
o których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.4.1

finansowane 
środkami 

określonymi w art.  
5 ust. 1 pkt 2  

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte  
limitem, o którym 
mowa w art. 226  

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na  
pokrycie ujemnego  

wyniku 
finansowego 

samodzielnego  
publicznego 

zakładu opieki  
zdrowotnej  

10.2

Wydatki na spłatę  
zobowiązań  

przejmowanych w  
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem  
samodzielnego  

publicznego 
zakładu opieki  

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań  
wynikających z  
przejęcia przez  

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po  
likwidowanych i  

przekształcanych  
samorządowych  

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty w danym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawyx

2025 2 646 787,99 2 646 787,99 1 828 949,02 13 033 427,55 2 909 965,12 10 123 462,43 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 926 000,00 3 926 000,00 2 799 866,22 12 650 217,80 300 317,80 12 349 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 296 316,00 296 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 304 584,00 304 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań,  
wyłączona z limitu  
spłaty zobowiązań,  

dokonywana w  
formie wydatków  

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Spłaty, o których 
mowa w poz. 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

Wydatki 

zmniejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z lat 

poprzednich, innych 

niż w poz. 10.7.3 x

spłata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r. x

dokonywana w 
formie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji 
x

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z operacji 
niekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wykup papierów 
wartościowych, 

spłaty rat kredytów i 
pożyczek wraz z 

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
zaciągniętych do 

równowartości kwoty 
ubytku w 

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19 x

10.10

Wydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z limitu 

spłaty zobowiązań9)

10.11

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
9) 

W pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu limitu spłaty zobowiązań określonego po  prawej stronie  nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19.

*
Informacje zawarte w tej części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w szczególności także pozycji 8.3 – 8.3.1 i pozycji z sekcji 12.
x

- pozycje oznaczone symbolem „x” sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy.  Okres ten nie podlega wydłużeniu w sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w okresie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w objaśnieniach do wieloletniej prognozy finansowej. 

Strona 10 z 10

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 10



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XVIII/140/2025
Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp.
z dnia 28 sierpnia 2025r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit 

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 27 673 750,62 13 033 427,55 12 650 217,80 296 316,00 304 584,00 26 284 545,35

1.a - wydatki bieżące 4 929 173,19 2 909 965,12 300 317,80 296 316,00 304 584,00 3 811 182,92

1.b - wydatki majątkowe 22 744 577,43 10 123 462,43 12 349 900,00 0,00 0,00 22 473 362,43

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

6 744 937,99 2 720 537,99 3 926 000,00 0,00 0,00 6 646 537,99

1.1.1 - wydatki bieżące 73 750,00 73 750,00 0,00 0,00 0,00 73 750,00

1.1.1.1
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Grodzisk  
Wielkopolski Urząd Miejski 2024 2025 73 750,00 73 750,00 0,00 0,00 0,00 73 750,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 6 671 187,99 2 646 787,99 3 926 000,00 0,00 0,00 6 572 787,99

1.1.2.2
Rozbudowa z przebudową budynku Przedszkola Gminnego im.  
Krasnala Hałabały Urząd Miejski 2023 2025 1 867 462,99 1 769 062,99 0,00 0,00 0,00 1 769 062,99

1.1.2.4
Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Gminie Grodzisk  
Wielkopolski

Urząd Miejski 2024 2025 776 250,00 776 250,00 0,00 0,00 0,00 776 250,00

1.1.2.5 Termomedernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Kąkolewie - Urząd Miejski 2025 2026 3 201 475,00 101 475,00 3 100 000,00 0,00 0,00 3 201 475,00

1.1.2.6
Rozszerzenie i doposażenie infrastruktury turystycznej w Gminie  
Grodzisk Wielkopolski -  Urząd Miejski 2025 2026 826 000,00 0,00 826 000,00 0,00 0,00 826 000,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 928 812,63 10 312 889,56 8 724 217,80 296 316,00 304 584,00 19 638 007,36

1.3.1 - wydatki bieżące 4 855 423,19 2 836 215,12 300 317,80 296 316,00 304 584,00 3 737 432,92

1.3.1.1
umowy dzierżawy sprzętu -kserokopiarki i drukarki - zapewnienie  
obsługi Urzędu Urząd Miejski 2017 2026 229 653,97 3 652,00 734,80 0,00 0,00 4 386,80

1.3.1.5 umowa usług doradztwa prawnego Urząd Miejski 2022 2026 251 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00

1.3.1.7 umowa ubezpieczenia - komunikacja Urząd Miejski 2022 2025 35 886,00 5 981,00 0,00 0,00 0,00 5 981,00

1.3.1.8 umowa ubezpieczenia NNW członków OSP imiennie - Urząd Miejski 2022 2025 4 140,00 690,00 0,00 0,00 0,00 690,00

1.3.1.9 umowa ubezpieczenia majątku Gminy, OC, strażacy i sołtysi - Urząd Miejski 2022 2025 359 988,00 59 998,00 0,00 0,00 0,00 59 998,00

1.3.1.18

Pomoc finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na realizację  
zadania pn."Wzmocnienie wojewódzkich kolejowch przewozów  
pasażerskich na obszarze oddziałwania Aglomeracji Poznańskiej  
poprzez zwiększenie ilości połączeń kolejowych - dofinansiowanie  
Poznańskiej Kolei Metropolitalnej(PKM)" -  

Urząd Miejski 2024 2028 1 453 098,00 269 795,00 289 128,00 296 316,00 304 584,00 1 159 823,00

Strona 1 z 3

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 1



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.3.1.29

Pomoc finansowa dla Powiatu Grodziskiego na realizację zadania pn. )  
"Remont drogi powiatowej nr 2754P Albertowsko-Kąkolewo-Grodzisk  
Wlkp. - na odcinku ul. Kąkolewskiej w Grodzisku Wlkp. od drogi  
wojewódzkiej nr 308 do skrzyżowania z ul. Jabłoniową oraz  
Przebudowa drogi powiatowej nr 2754P Albertowsko-Kąkolewo-
Grodzisk Wlkp."

Urząd Miejski 2024 2025 411 216,05 411 216,05 0,00 0,00 0,00 411 216,05

1.3.1.30
Pomoc finansowa dla Powiatu Grodziskiego na realizację zadania  
pn."Remont drogi powiatowej nr 2754P Albertowsko-Kąkolewo-
Grodzisk Wlkp. - etap I

Urząd Miejski 2024 2025 1 569 515,17 1 569 515,17 0,00 0,00 0,00 1 569 515,17

1.3.1.31
umowa na opracowanie projektu planu ogólnego Gminy Grodzisk  
Wlkp. Urząd Miejski 2024 2025 129 900,00 97 425,00 0,00 0,00 0,00 97 425,00

1.3.1.32
umowa na opracowanie Strategi Rozwoju Gminy Grodzisk  
Wielkopolski na lata 2025-2034

Urząd Miejski 2024 2025 72 570,00 43 542,00 0,00 0,00 0,00 43 542,00

1.3.1.33
umowa usługi kultury, sportu i rekreacji poprzez dostawę, montaż i  
demontaż sztucznego lodowiska w Grodzisku Wlkp.

Urząd Miejski 2024 2025 200 736,00 167 280,00 0,00 0,00 0,00 167 280,00

1.3.1.34
Umowa o opracowanie projektu mpzp dla obszaru położonego w  
Grodzisku Wlkp. pomiędzy ulicami Kąkolewską i Głogowską -  Urząd Miejski 2022 2025 9 717,00 1 934,40 0,00 0,00 0,00 1 934,40

1.3.1.35
Umowa o opracowanie projektu mpzp dla terenów przeznaczonych  
pod drogę publiczną łączącą ulicę Nowotomyską z ulicą Kąkolewską -  Urząd Miejski 2022 2025 4 674,00 934,80 0,00 0,00 0,00 934,80

1.3.1.36
Umowa o opracowanie projektu mpzp dla terenu lotniska połozonego w  
miejscowości Kąkolewo gm. Grodzisk Wlkp. -  Urząd Miejski 2022 2025 10 947,00 5 473,50 0,00 0,00 0,00 5 473,50

1.3.1.37
umowa - opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla terenu położonego w m. Kobylniki gm. Grodzisk  
Wlkp. - 

Urząd Miejski 2024 2025 24 354,00 24 354,00 0,00 0,00 0,00 24 354,00

1.3.1.39
umowa- opracowanie  projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego "Słocińska I" dla terenów położonych  w Grodzisku  
Wlkp. i Słocinie -  

Urząd Miejski 2024 2025 16 605,00 16 605,00 0,00 0,00 0,00 16 605,00

1.3.1.40
Umowa o opracowanie projektu mpzp dla terenu położonego w  
Grodzisku Wlkp. pomiędzy ulicami Sportową i Malinowskiego -  Urząd Miejski 2022 2025 3 936,00 787,20 0,00 0,00 0,00 787,20

1.3.1.41
umowa- opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla terenu położonego w Grodzisku Wlkp. ul.  
Słowiańska -  

Urząd Miejski 2024 2025 10 800,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 10 800,00

1.3.1.42
umowa- opracowanie zmiany projektu miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Grodzisku  
Wlkp. pomiędzy ul. Wielichowską i Gorzelnianą -  

Urząd Miejski 2024 2025 12 177,00 12 177,00 0,00 0,00 0,00 12 177,00

1.3.1.43
umowa - opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego obejmującego działki położone w Słocinie gm,  
Grodzisk Wlkp.  -  

Urząd Miejski 2024 2025 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 6 800,00

1.3.1.44
umowa- opracowanie zmiany projektu miejscowego planu  
zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w Grodzisku  
Wlkp. ul. Słowiańska -  

Urząd Miejski 2024 2025 16 800,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00

1.3.1.45
umowa - opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla obszaru położonego pomiędzy ulicami Winną i  
Mikołajczyka w Grodzisku Wlkp.  -  

Urząd Miejski 2025 2026 11 685,00 5 842,50 5 842,50 0,00 0,00 11 685,00

1.3.1.46
umowa - opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania  
przestrzennego dla obszaru położonego przy ul. Kasztanowej w  
Grodzisku Wlkp.  -  

Urząd Miejski 2025 2026 9 225,00 4 612,50 4 612,50 0,00 0,00 9 225,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 16 073 389,44 7 476 674,44 8 423 900,00 0,00 0,00 15 900 574,44

Strona 2 z 3

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Limit 
zobowiązań

Od Do

1.3.2.10
Budowa basenu odkrytego ze strefą wypoczynkową oraz pawilonu  
administracyjno-sanitarnego wraz z zagospodarowaniem terenu i  
niezbędną infrastrukturą techniczną -  

Urząd Miejski 2024 2026 10 572 815,00 4 000 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 10 400 000,00

1.3.2.12

Pomoc finansowa dla Powiatu Grodziskiego na realizację zadania pn.  
"Remont drogi powiatowej nr 2754P Albertowsko-Kąkolewo-Grodzisk  
Wlkp. - na odcinku ul. Kąkolewskiej w Grodzisku Wlkp. od drogi  
wojewódzkiej nr 308 do skrzyżowania z ul. Jabłoniową oraz  
Przebudowa drogi powiatowej nr 2754P Albertowsko-Kąkolewo-
Grodzisk Wlkp." -  

Urząd Miejski 2024 2025 583 149,44 583 149,44 0,00 0,00 0,00 583 149,44

1.3.2.13 Remont studni ojca Bernarda w Grodzisku Wielkopolskim Urząd Miejski 2024 2025 345 000,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 345 000,00

1.3.2.14 Koszty opracowań dokumentacji przyszłych inwestycji - Urząd Miejski 2024 2025 298 525,00 298 525,00 0,00 0,00 0,00 298 525,00

1.3.2.15
Budowa kompleksu sportowego Orlik 2024 wraz z budową bieżni  
prostej przy Szkole Podstawowej w Ptaszkowie  -  

Urząd Miejski 2025 2026 4 273 900,00 2 250 000,00 2 023 900,00 0,00 0,00 4 273 900,00

Strona 3 z 3

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVIII/140/2025 

Rady Miejskiej w Grodzisku Wlkp. 

z dnia 28 sierpnia 2025r. 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie   Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Grodzisk 
Wielkopolski na lata 2025 – 2035. 

  

Zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie finansowej 
i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku budżetu 
i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego. W związku 
z powyższym dokonano zmian WPF poprzez uaktualnienie planowanych kwot dochodów i wydatków, 
przychodów, rozchodów  wprowadzonymi zmianami w budżecie gminy Grodzisk Wlkp. 

Wpisuje się do załącznika przedsięwzięć : 

- zadanie pn."Rozszerzenie i doposażenie infrastruktury turystycznej w Gminie Grodzisk Wielkopolski", 
prognoza roku 2026;limit wydatków 826.000zł. Projekt będzie realizowany przy współudziale środków 
z Funduszu Europejskiego dla Wielkopolski 2021-2027 oraz środków z budżetu państwa. Udział środków 
własnych Gminy stanowi 82.600zł. 

- umowa - opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego przy ul. Kasztanowej w Grodzisku Wlkp. - limit wydatków 2025r. - 4.612,50zł, rok 2026 - 
4612,50zł. 

- umowa - opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
położonego pomiędzy ulicami Winną i Mikołajczyka w Grodzisku Wlkp. - limit wydatków 2025r. - 5.842,50zł, 
rok 2026 - 5.842,50zł. 

Zmianie ulegają limity wydatków tj. planowanej dotacji w latach 2026-2028  dla przedsięwzięcia pn." Pomoc 
finansowa dla Województwa Wielkopolskiego na realizację zadania pn."Wzmocnienie wojewódzkich 
kolejowych przewozów pasażerskich na obszarze oddziaływania Aglomeracji Poznańskiej poprzez zwiększenie 
ilości połączeń kolejowych - dofinansowanie Poznańskiej Kolei Metropolitalnej(PKM)" 

Zwiększenie limitu wydatków o kwotę 1.600.000zł. - prognoza roku 2026 dla przedsięwzięcia pn."Budowa 
basenu odkrytego ze strefą wypoczynkową oraz pawilonu admistracyjno-sanitarnego wraz 
z zagospodarowaniem terenu i niezbędną infrastrukturą techniczną" 

Id: C26E57CF-4DF3-4BAC-AEED-998376932ED7. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W GRODZISKU WIELKOPOLSKIM z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


